
Ing. Aneta Svanygova 

Wtvarna 7, 821 06 Bratislava 

11 887 672 

24,25 	' 

DPH: Neplatca 

plocha: 	20,20 	m2  

jednotkova 

cena 

jednotka mnoistvo jednotka 	spolu [C] 

roene 

spolu [C] 

mesaene 
232,36 

180,00 

240,00 

8,90 

10,30 

1,00 

m2  

m2  

2 068,00 

1 854,00 

240,00 

172,33 

154,50 

20,00 

4 162,00 346,83 

3 005,40 250,45 
10,7040 €/m3/rok 0,00 m3  0,00 0,00 

43,3689 €/m2/rok 19,20 m2  832,68 69,40 

18,4366 €/m2/rok 19,20 m2  353,98 29,50 

11,2817 €/m2/rok 19,20 m2  216,61 18,06 

3,8725 €/m2/rok 19,20 m2  74,35 6,20 

3,7326 €/m2/rok 19,20 m2  71,67 5,98 

60,0000 €/naj./rok 1 najomca 60,00 5,00 

60,0000 €/najlrok 1,0 koeficient 60,00 5,00 

Spolu za sluiby "V": 139,14 

0,2538 €/kWh 2310,00 kWh/rok 586,28 48,86 

6,6935 €/m2/rok 19,20 m2  128,52 10,71 

59,57 

125,0000 €/previrok 

187,5000 €/prev./rok 1 prey. 187,50 15,63 

62,5000 €/previrok 

15,63 

20,0288 €/m2/rok 19,20 m2  384,55 32,05 
2,0120 €/m3/rok 17,30 m3  34,81 2,91 
0,7127 €/m2/rok 19,20 m2  13,68 1,15 

Spolu za sluiby "N": 111,31 

Odberater: 

Adresa: 

ItO: 

Prevadzkaren: 

Predmet najmu 

prevadzkaren 

prevadzkaren 

parkovisko 

Celkom za predmet najmu: 

Celkom za sluiby [V+N]: 

1. Tapia Liaitkova voda 

2. Vzduchotechnika 

3. Chladenie 

4. Poriadkova sluiba/Vlastna ochrana 

5. Upratovanie 

6, Deratizacia/dezinsekcia/dezinfekcia 

7. Fond Lidriby a °pray 

8. Hygienicke zariadenia 

9. Elektricka energia priama 

10. Elektricka energia reiijna 

11. Odpad zakladnY 

12. Odpad zv‘igero,"/ 

13. Odpad znfieny 

14, Ktirenie 

15. Vodne a stodne 

16. Zraikova voda 

EKO - podnik verejnoprospetrvich sluiieb, Halagova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 ItO: 491 870 
isIo uttu: 51<04 5600 0000 0018 0570 7008 
	

It DPH: SK2020887022 

FAKTORA Z. 12022044 

Variabilmi symbol: 12022044 

K zmluve dislo: 38/2021 

Otel najmu: predaj - kvety 

Predmet podnikania: Nakup a predaj kvetov a potrieb pre zahradkarov 

EKO -podnik VPS ® 
4awn 20, 83290 Bratislava 

13491870 DI: 202088702
2  

SK2020887022  

25.07.202 

Vystavil: 	 Prevzal: 



EKO - podnlk verejnopľospešných služ!eb, Halašova 20, 832 90 Bľatlslava

Bankové spojenle: Prima banka slovensko, a.s.                                                                                                                    lčo: 491870
lč DPH: SK2020887022Číslo účtu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008

SPLÁTKOVÝ  KALENDÁR  -   FAKTÚRA
Vai.IabllnÝ Svmbol:     12022044            (ZhodnÝ VS E)aužĺvat' Dľl všetkÝch lednat«`ních úhradách faktúrv l`

K zmluve číslo:     38/2021

0dberateľ:     lng. Aneta švanygová

Adresa:     Výtvaľná 7, 82i 06 Bratislava

lčo:     11887672 IČ DPH:  Neplatca

Ceny sú wádzané  v  €
nájom           náj o m              nájom

bezDPH         DPH209/o         sDPHpol.č

služby               služby               služby            spolu

bezDPH           DPH20%        sDPH              kúhrade

uhľadlť do           dátum dodania

nájmu a služieb

7

8          346, 83

9          346,83

10         346,83

11         346,83

12         346,83

346,83               250,4S

346,83               250,45

346,83              250,45

346,83               250,45

346,83               250,45

50,09             300, 54          647,37

50,09             300,54          647,37

50,09             300, 54          647,37

50,09             300, 54          647,37

50,09             300, 54          647,37

31.08.2022               31.08. 2022

30.09. 2022               30.09. 2022

31,10.2022              31.10.2022

30.11.2022               30.11. 2022

31.12.Z022               31.12.2022


